
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.12.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 24.600,0024.600,00 00004 Сметка за донации В1 100,00

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 82.626,00 453.774,00536.400,00 00004 Сметка за донации В1 15,40

Вкупно за програма : В1 107.226,00 453.774,00561.000,00 19,11

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 907.805,00907.805,00 00004 Сметка за донации ВА 100,00

Вкупно за програма : ВА 907.805,00907.805,00 100,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 1.089.306,00 9.991.341,0011.080.647,00 00004 Сметка за донации Н1 9,83

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 7.150,007.150,00 00004 Сметка за донации Н1

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 187.792,00 672.480,00860.272,00 00004 Сметка за донации Н1 21,83

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 478.727,00 3.325.086,003.803.813,00 00004 Сметка за донации Н1 12,59

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 29.209,00 1.113.287,001.142.496,00 00004 Сметка за донации Н1 2,56

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 543.973,00 596.706,001.140.679,00 00004 Сметка за донации Н1 47,69

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 41.580,0041.580,00 00004 Сметка за донации Н1 100,00

Вкупно за програма : Н1 2.370.587,00 15.706.050,0018.076.637,00 13,11

Страна 1; Благица ТалевскаДатум: 28.01.2022 ; Време: 12:13:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.12.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 758.164,00 10.912.553,0011.670.717,00 00004 Сметка за донации Н2 6,50

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

50.000,00 195.150,00245.150,00 00004 Сметка за донации Н2 20,40

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 274.919,00 1.535.521,001.810.440,00 00004 Сметка за донации Н2 15,19

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.102.186,00 2.366.546,003.468.732,00 00004 Сметка за донации Н2 31,77

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 132.242,00 658.295,00790.537,00 00004 Сметка за донации Н2 16,73

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 99.790,0099.790,00 00004 Сметка за донации Н2 100,00

Вкупно за програма : Н2 2.417.301,00 15.668.065,0018.085.366,00 13,37

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 174.898,00 401.652,00576.550,00 00004 Сметка за донации НА 30,34

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 60.050,0060.050,00 00004 Сметка за донации НА

Вкупно за програма : НА 174.898,00 461.702,00636.600,00 27,47

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 367.512,00 727.558,001.095.070,00 00004 Сметка за донации НБ 33,56

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 9.324.902,00 595.098,009.920.000,00 00004 Сметка за донации НБ 94,00

483 КУПУВАЊЕ НА МЕБЕЛ 30.000,0030.000,00 00004 Сметка за донации НБ

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 30.000,0030.000,00 00004 Сметка за донации НБ

Страна 2; Благица ТалевскаДатум: 28.01.2022 ; Време: 12:13:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.12.2021

Вкупно за програма : НБ 9.692.414,00 1.382.656,0011.075.070,00 87,52

Вкупно за сметка 15.670.231,00 33.672.247,0049.342.478,00 31,76

Страна 3; Благица ТалевскаДатум: 28.01.2022 ; Време: 12:13:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.12.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 13.230,0013.230,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА К4

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 11.812,0011.812,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА К4

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 1.039.500,001.039.500,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА К4

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 4.879.111,004.879.111,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА К4

Вкупно за програма : К4 5.943.653,005.943.653,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 484.313,00484.313,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА 100,00

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 245.744,00245.744,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА 100,00

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 2.220.589,00 63.161,002.283.750,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА 97,23

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 1.323.000,001.323.000,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 606.278,00 17.422,00623.700,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА 97,21

Вкупно за програма : КА 3.556.924,00 1.403.583,004.960.507,00 71,70

Вкупно за сметка 3.556.924,00 7.347.236,0010.904.160,00 32,62

Страна 4; Благица ТалевскаДатум: 28.01.2022 ; Време: 12:13:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.12.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 10.105,00 478.331,00488.436,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ Г1 2,07

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

4.333,00 24.497,0028.830,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ Г1 15,03

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 66.100,0066.100,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ Г1

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 22.033,0022.033,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ Г1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 975.685,00 1.217.255,002.192.940,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ Г1 44,49

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 430.475,00 1.301.495,001.731.970,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ Г1 24,85

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 610.700,00610.700,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ Г1

Вкупно за програма : Г1 1.420.598,00 3.720.411,005.141.009,00 27,63

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 148.800,00148.800,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 10.609.305,00 8.409.350,0019.018.655,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД 55,78

Вкупно за програма : ГД 10.609.305,00 8.558.150,0019.167.455,00 55,35

Вкупно за сметка 12.029.903,00 12.278.561,0024.308.464,00 49,49

Страна 5; Благица ТалевскаДатум: 28.01.2022 ; Време: 12:13:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.12.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 4.078.240,00 8.011.760,0012.090.000,00 00ВАА Детска градинка  во АРМ ВАА 33,73

Вкупно за програма : ВАА 4.078.240,00 8.011.760,0012.090.000,00 33,73

Вкупно за сметка 4.078.240,00 8.011.760,0012.090.000,00 33,73

Страна 6; Благица ТалевскаДатум: 28.01.2022 ; Време: 12:13:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.12.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 5.762.477,00 387.523,006.150.000,00 
785 С СТАРТ-АП ЦЕНТАР
БИТОЛА

Г1 93,70

Вкупно за програма : Г1 5.762.477,00 387.523,006.150.000,00 93,70

Вкупно за сметка 5.762.477,00 387.523,006.150.000,00 93,70

Страна 7; Благица ТалевскаДатум: 28.01.2022 ; Време: 12:13:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.12.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 79.360,0079.360,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект

Р1

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

23.593,0023.593,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект

Р1

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 37.200,0037.200,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект Р1

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 1.275.198,00 1.700.802,002.976.000,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект

Р1 42,85

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 372.000,00372.000,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект

Р1

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 536.548,00536.548,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект Р1

Вкупно за програма : Р1 1.275.198,00 2.749.503,004.024.701,00 31,68

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

3.687,003.687,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект

РА 100,00

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 493.500,00 2.396.320,002.889.820,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект РА 17,08

486 КУПУВАЊЕ  НА ВОЗИЛА 2.257.536,00 2.996.716,005.254.252,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект

РА 42,97

Вкупно за програма : РА 2.754.723,00 5.393.036,008.147.759,00 33,81

Вкупно за сметка 4.029.921,00 8.142.539,0012.172.460,00 33,11

Страна 8; Благица ТалевскаДатум: 28.01.2022 ; Време: 12:13:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.12.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 14.194,00 606,0014.800,00 
785-6 Европа  на врата -
Донација

Г1 95,91

Вкупно за програма : Г1 14.194,00 606,0014.800,00 95,91

Вкупно за сметка 14.194,00 606,0014.800,00 95,91

Страна 9; Благица ТалевскаДатум: 28.01.2022 ; Време: 12:13:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.12.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 9.867,00 23.343,0033.210,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР Г2 29,71

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 

4.612,004.612,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР Г2

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 24.290,00 310,0024.600,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР Г2 98,74

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 367.280,00 1.720,00369.000,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР Г2 99,53

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 30.443,00 1.537.807,001.568.250,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР Г2 1,94

464 РАЗНИ ТРАНСФЕРИ 11.687.354,0011.687.354,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР Г2 100,00

Вкупно за програма : Г2 12.119.234,00 1.567.792,0013.687.026,00 88,55

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 738.000,00738.000,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР ЕА

Вкупно за програма : ЕА 738.000,00738.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 9.114.567,00 622.005,009.736.572,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР ЈД0 93,61

Вкупно за програма : ЈД0 9.114.567,00 622.005,009.736.572,00 93,61

Вкупно за сметка 21.233.801,00 2.927.797,0024.161.598,00 87,88

Страна 10; Благица ТалевскаДатум: 28.01.2022 ; Време: 12:13:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.12.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

420 ПАТНИ И ДНЕВНИ РАСХОДИ 150.000,00150.000,00 

785-Е  Ромска здравствена
заштита 2  
Еразмус-Здравствени
медијатори

Г1

463 ТРАНСФЕРИ ДО НЕВЛАДИНИ ОРГАНИЗАЦИИ 100.500,00 89.500,00190.000,00 

785-Е  Ромска здравствена
заштита 2  
Еразмус-Здравствени
медијатори

Г1 52,89

Вкупно за програма : Г1 100.500,00 239.500,00340.000,00 29,56

Вкупно за сметка 100.500,00 239.500,00340.000,00 29,56

Страна 11; Благица ТалевскаДатум: 28.01.2022 ; Време: 12:13:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.12.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 620.000,00 122.300,00742.300,00 

785-К Зголемена туристичка
понуда на Пелагонискиот регион
преку реставрирање и
адаптирање на Офицерски дом
заедно со партерно уредување
- Битола

К4 83,52

426 ДР.ТЕКОВНИ РАСХОДИ 60.000,00 183.800,00243.800,00 

785-К Зголемена туристичка
понуда на Пелагонискиот регион
преку реставрирање и
адаптирање на Офицерски дом
заедно со партерно уредување
- Битола

К4 24,61

Вкупно за програма : К4 680.000,00 306.100,00986.100,00 68,96

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 4.693.665,00 199.496,004.893.161,00 

785-К Зголемена туристичка
понуда на Пелагонискиот регион
преку реставрирање и
адаптирање на Офицерски дом
заедно со партерно уредување
- Битола

КА 95,92

Вкупно за програма : КА 4.693.665,00 199.496,004.893.161,00 95,92

Вкупно за сметка 5.373.665,00 505.596,005.879.261,00 91,40

Страна 12; Благица ТалевскаДатум: 28.01.2022 ; Време: 12:13:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.12.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 777.600,00 122.400,00900.000,00 
785Л5 *Креирање на можности
за работа на сите

Г1 86,40

Вкупно за програма : Г1 777.600,00 122.400,00900.000,00 86,40

Вкупно за сметка 777.600,00 122.400,00900.000,00 86,40

Страна 13; Благица ТалевскаДатум: 28.01.2022 ; Време: 12:13:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.12.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 352.160,00 127.840,00480.000,00 785М0 ОКР19-СДЦ Г1 73,37

Вкупно за програма : Г1 352.160,00 127.840,00480.000,00 73,37

Вкупно за сметка 352.160,00 127.840,00480.000,00 73,37

Страна 14; Благица ТалевскаДатум: 28.01.2022 ; Време: 12:13:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.12.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 6.000.000,006.000.000,00 785Њ5 Баир-Здружена акција ЈД

Вкупно за програма : ЈД 6.000.000,006.000.000,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 138.717,00138.717,00 785Њ5 Баир-Здружена акција ЈЛ

Вкупно за програма : ЈЛ 138.717,00138.717,00 

Вкупно за сметка 6.138.717,006.138.717,00 

Страна 15; Благица ТалевскаДатум: 28.01.2022 ; Време: 12:13:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.12.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 18.428,00 1.572,0020.000,00 
785-Т Реконструкција на
постоечко спортско игралиште
во ромската населба Баир

ЕА 92,14

Вкупно за програма : ЕА 18.428,00 1.572,0020.000,00 92,14

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 42.024,00 6.129,0048.153,00 
785-Т Реконструкција на
постоечко спортско игралиште
во ромската населба Баир

ЈГ 87,27

Вкупно за програма : ЈГ 42.024,00 6.129,0048.153,00 87,27

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

482 ДР.ГРАДЕЖНИ ОБЈЕКТИ 26.595,00 41.855,0068.450,00 
785-Т Реконструкција на
постоечко спортско игралиште
во ромската населба Баир

ЈИ 38,85

Вкупно за програма : ЈИ 26.595,00 41.855,0068.450,00 38,85

Вкупно за сметка 87.047,00 49.556,00136.603,00 63,72

Страна 16; Благица ТалевскаДатум: 28.01.2022 ; Време: 12:13:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.12.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

480 КУПУВАЊЕ НА ОПРЕМА И МАШИНИ 1.379.000,00 700,001.379.700,00 
785-Ф  Урбана мобилност-
набавка на транспортно возило
за лица со попреченост

ЕА 99,95

486 КУПУВАЊЕ  НА ВОЗИЛА 1.320.300,001.320.300,00 
785-Ф  Урбана мобилност-
набавка на транспортно возило
за лица со попреченост

ЕА 100,00

Вкупно за програма : ЕА 2.699.300,00 700,002.700.000,00 99,97

Вкупно за сметка 2.699.300,00 700,002.700.000,00 99,97

ВКУПНО: 75.765.963,00 79.952.578,00155.718.541,00 48,66

Страна 17; Благица ТалевскаДатум: 28.01.2022 ; Време: 12:13:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.12.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 82.626,00 478.374,00561.000,00 00004 Сметка за донации В1 14,73

Вкупно за програма : В1 82.626,00 478.374,00561.000,00 14,73

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 907.805,00907.805,00 00004 Сметка за донации ВА

Вкупно за програма : ВА 907.805,00907.805,00 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 20.568,00 1.741.432,001.762.000,00 00004 Сметка за донации Н1 1,17

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 5.440.840,00 10.689.701,0016.130.541,00 00004 Сметка за донации Н1 33,73

744  Тековни  донации 361.098,00 459.598,00820.696,00 00004 Сметка за донации Н1 44,00

Вкупно за програма : Н1 5.822.506,00 12.890.731,0018.713.237,00 31,11

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 703.819,00 -703.819,00 00004 Сметка за донации Н2

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 7.509.726,00 20.644.810,0028.154.536,00 00004 Сметка за донации Н2 26,67

744  Тековни  донации 817.579,00 188.321,001.005.900,00 00004 Сметка за донации Н2 81,28

Вкупно за програма : Н2 9.031.124,00 20.129.312,0029.160.436,00 30,97

Страна 18; Благица ТалевскаДатум: 28.01.2022 ; Време: 12:13:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.12.2021

Вкупно за сметка 14.936.256,00 34.406.222,0049.342.478,00 30,27

Страна 19; Благица ТалевскаДатум: 28.01.2022 ; Време: 12:13:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.12.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 380.619,00 -380.619,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 3.176.305,00 7.727.855,0010.904.160,00 00013  ПРОЕКТ КИНОКУЛТУРА КА 29,13

Вкупно за програма : КА 3.556.924,00 7.347.236,0010.904.160,00 32,62

Вкупно за сметка 3.556.924,00 7.347.236,0010.904.160,00 32,62

Страна 20; Благица ТалевскаДатум: 28.01.2022 ; Време: 12:13:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.12.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 381.246,00 -381.246,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 9.400.000,00 14.908.464,0024.308.464,00 00014 ПРОЕКТ  БЕНЕФИТ ГД 38,67

Вкупно за програма : ГД 9.781.246,00 14.527.218,0024.308.464,00 40,24

Вкупно за сметка 9.781.246,00 14.527.218,0024.308.464,00 40,24

Страна 21; Благица ТалевскаДатум: 28.01.2022 ; Време: 12:13:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.12.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

744  Тековни  донации 11.997.005,00 92.995,0012.090.000,00 00ВАА Детска градинка  во АРМ ВАА 99,23

Вкупно за програма : ВАА 11.997.005,00 92.995,0012.090.000,00 99,23

Вкупно за сметка 11.997.005,00 92.995,0012.090.000,00 99,23

Страна 22; Благица ТалевскаДатум: 28.01.2022 ; Време: 12:13:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.12.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 1.638.972,00 -1.638.972,00 
785 С СТАРТ-АП ЦЕНТАР
БИТОЛА

Г1

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 4.123.513,00 2.026.487,006.150.000,00 
785 С СТАРТ-АП ЦЕНТАР
БИТОЛА

Г1 67,05

Вкупно за програма : Г1 5.762.485,00 387.515,006.150.000,00 93,70

Вкупно за сметка 5.762.485,00 387.515,006.150.000,00 93,70

Страна 23; Благица ТалевскаДатум: 28.01.2022 ; Време: 12:13:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.12.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 2.029.921,00 -2.029.921,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект

РА

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 2.000.000,00 10.172.460,0012.172.460,00 
785-5 Интеграција на Зелен
транспорт во Градовите-проект

РА 16,43

Вкупно за програма : РА 4.029.921,00 8.142.539,0012.172.460,00 33,11

Вкупно за сметка 4.029.921,00 8.142.539,0012.172.460,00 33,11

Страна 24; Благица ТалевскаДатум: 28.01.2022 ; Време: 12:13:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.12.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 14.194,00 -14.194,00 
785-6 Европа  на врата -
Донација

Г1

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 14.800,0014.800,00 
785-6 Европа  на врата -
Донација

Г1

Вкупно за програма : Г1 14.194,00 606,0014.800,00 95,91

Вкупно за сметка 14.194,00 606,0014.800,00 95,91

Страна 25; Благица ТалевскаДатум: 28.01.2022 ; Време: 12:13:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.12.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 2.352.717,00 -2.352.717,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР Г2

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 19.672.301,00 4.489.297,0024.161.598,00 785-Г СМАРТ-КУЛ-ТУР Г2 81,42

Вкупно за програма : Г2 22.025.018,00 2.136.580,0024.161.598,00 91,16

Вкупно за сметка 22.025.018,00 2.136.580,0024.161.598,00 91,16

Страна 26; Благица ТалевскаДатум: 28.01.2022 ; Време: 12:13:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.12.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 101.203,00 238.797,00340.000,00 

785-Е  Ромска здравствена
заштита 2  
Еразмус-Здравствени
медијатори

Г1 29,77

Вкупно за програма : Г1 101.203,00 238.797,00340.000,00 29,77

Вкупно за сметка 101.203,00 238.797,00340.000,00 29,77

Страна 27; Благица ТалевскаДатум: 28.01.2022 ; Време: 12:13:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.12.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ -505.596,00 505.596,00 

785-К Зголемена туристичка
понуда на Пелагонискиот регион
преку реставрирање и
адаптирање на Офицерски дом
заедно со партерно уредување
- Битола

КА

744  Тековни  донации 5.879.261,005.879.261,00 

785-К Зголемена туристичка
понуда на Пелагонискиот регион
преку реставрирање и
адаптирање на Офицерски дом
заедно со партерно уредување
- Битола

КА

Вкупно за програма : КА -505.596,00 6.384.857,005.879.261,00 -8,60

Вкупно за сметка -505.596,00 6.384.857,005.879.261,00 -8,60

Страна 28; Благица ТалевскаДатум: 28.01.2022 ; Време: 12:13:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.12.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 892.800,00 7.200,00900.000,00 
785Л5 *Креирање на можности
за работа на сите

Г1 99,20

Вкупно за програма : Г1 892.800,00 7.200,00900.000,00 99,20

Вкупно за сметка 892.800,00 7.200,00900.000,00 99,20

Страна 29; Благица ТалевскаДатум: 28.01.2022 ; Време: 12:13:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.12.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 388.160,00 91.840,00480.000,00 785М0 ОКР19-СДЦ Г1 80,87

Вкупно за програма : Г1 388.160,00 91.840,00480.000,00 80,87

Вкупно за сметка 388.160,00 91.840,00480.000,00 80,87

Страна 30; Благица ТалевскаДатум: 28.01.2022 ; Време: 12:13:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.12.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 6.138.717,006.138.717,00 785Њ5 Баир-Здружена акција ЈД

Вкупно за програма : ЈД 6.138.717,006.138.717,00 

Вкупно за сметка 6.138.717,006.138.717,00 

Страна 31; Благица ТалевскаДатум: 28.01.2022 ; Време: 12:13:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.12.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 87.047,00 49.556,00136.603,00 
785-Т Реконструкција на
постоечко спортско игралиште
во ромската населба Баир

ЕА 63,72

Вкупно за програма : ЕА 87.047,00 49.556,00136.603,00 63,72

Вкупно за сметка 87.047,00 49.556,00136.603,00 63,72

Страна 32; Благица ТалевскаДатум: 28.01.2022 ; Време: 12:13:39



Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2021 - 31.12.2021

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

742 ДОНАЦИИ ОД СТРАНСТВО 2.699.300,00 700,002.700.000,00 
785-Ф  Урбана мобилност-
набавка на транспортно возило
за лица со попреченост

ЕА 99,97

Вкупно за програма : ЕА 2.699.300,00 700,002.700.000,00 99,97

Вкупно за сметка 2.699.300,00 700,002.700.000,00 99,97

ВКУПНО: 75.765.963,00 79.952.578,00155.718.541,00 48,66

Страна 33; Благица ТалевскаДатум: 28.01.2022 ; Време: 12:13:39


